
           

Uchwała nr 18 - 2023/2024 

Senatu Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

W sprawie zmiany programu studiów jednolitych magisterskich o profilu ogólnoakademickim 

na kierunku aktorskim, specjalność aktorstwo teatru lalek  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), oraz § 24 pkt 14 Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. W programie jednolitych studiów magisterskich o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

aktorskim, specjalność aktorstwo teatru lalek wprowadzonym Uchwałą nr 17 - 2021/2022 

Senatu AT z dnia 27 czerwca 2022r, zmienionego Uchwalą nr 10 - 2022/2023 Senatu AT z 

dnia 10 lipca 2023 r, wprowadza się zmianę nazwy przedmiotu, tj. dotychczasową nazwę  

przedmiotu „Improwizacje w języku angielskim” zmienia się na „Meisner: Improwizacje”. 

2. Powyższa zmiana nie powoduje zmiany efektów uczenia się, liczby godzin dydaktycznych, 

przypisanych do danego przedmiotu, jego treści programowych, formy weryfikacji efektów 

uczenia się oraz liczby punktów ECTS. 

  

§ 2 

1. Program studiów, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 ust 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat    


